
УКРАЇНА 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я       
              

   05  жовтня   2017 року                                                                                     №    255        

       

Про  влаштування  
до психоневрологічного інтернату 

гр. *************** 

 
        Розглянувши заяву опікуна ************ та протокол засідання комісії по 
соціальному захисту населення при виконкомі Комсомольської селищної ради 

від 04 жовтня 2017р. №5 про влаштування до психоневрологічного інтернату 
гр. *****************, *****1944 р.н., на виконання делегованих 
повноважень, зазначених у підпункті 4, пункту «б» ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Клопотати перед управлінням соціального захисту населення Зміївської 
районної державної адміністрації та Департаментом соціального захисту 
населення Харківської обласної державної адміністрації про влаштування 
до психоневрологічного інтернату гр. ************ ****1944 р.н. на 
повне державне утримання. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 

 

 

 
 

Комсомольський  
селищний голова                                                                         Д. М. Діхтяр  

 


